

**Obec Němčičky, Němčičky 221**  
**691 07 Němčičky u Břeclavi**  
**okres Břeclav**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
29.3.2023

NAŠE ZNAČKA  
NE301/2023

VYŘIZUJE  
Slezák

**NĚMČICKY**  
29.3.2023

**Věc: Informace k žádosti**

Dne 29.3.2023 byla Obci Němčičky doručena datovou schránkou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vaše žádost o poskytnutí informací.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Obec Němčičky má s TJ SPORT Němčičky, z. s. uzavřenou Pachtovní smlouvu jejíž součástí jsou i pozemky, na nichž je umístěné koupaliště. Z výše zmíněného tedy vyplývá, že Obec Němčičky není provozovatelem koupaliště, proto není schopna odpovědět na požadované informace.

S pozdravem

Zbyněk Slezák  
starosta obce

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 29. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

### 1) Prosím uveďte název střediska koupaliště:

### 2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

*\* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.*

1. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
3. Investor vlastní provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte).

### 3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?

*\* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.*

### 4) Jaká je velikost vodní plochy v m<sup>2</sup> Vašeho koupaliště?

### 5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště:

### 6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

*\* Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.*

Investiční výdaje na výstavbu	
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	

### 7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

*\* Uvádějte data bez DPH.*

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy					
Ze vstupného (obvykle účet 602)					

<b>Z pronájmů</b> (obvykle účet 603)					
<b>Z prodaného zboží</b> (obvykle účet 604)					
<b>Celkové provozní příjmy</b> (řádek I. + řádek II.)					
<b>Provozní výdaje</b>					
<b>Na nákup zboží</b> (řádek A1)					
<b>Na spotřebu energie a materiálu</b> (řádek A2)					
<b>Na opravy a údržbu (služby)</b> (řádek A3)					
<b>Osobní náklady</b> (řádek D)					
<b>Provozní výsledek hospodaření</b>					
<b>Financování</b>					
<b>Příjmy z dotací</b>					

**8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:**

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	
2019	
2020	
2021	
2022	

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

